

## HEI VANHEMPI/ HUOLTAJA!



Kierrättäminen on konkreettinen tapa tehdä hyvä ympäristöteko. Materiaalit esim. tavallisissa maitotölkeissä ovat arvokasta raaka-ainetta uusille tuotteille, edellyttäen että, palautamme pakkaukset kierrätykseen. Tämä säästää sekä resursseja että energiankulutusta.

Suomalaiset ovat melko innokkaita kierrättäjiä. Juomakartonkien, esim. maitotölkin, mehupurkin, jogurttipakkauksen ja tomaattimurskan yms. osalta kierrätysasteemme on kuitenkin eurooppalaista keskiarvoa matalampi. Euroopassa kierrätetään kaikista juomakartongeista 47% (vuonna 2016).

*"Koulu voi tulevaisuudessa yhdessä oppilaiden kanssa miettiä mitä oikeudenmukainen ja kestävä tulevaisuus tarkoittaa ja miten he itse voivat vaikuttaa asian edistämiseen. Keskeinen tavoite on auttaa oppilaita ymmärtämään miten ihmisten valinnat vaikuttavat ympäristöön ja elämään niin tänään kuin tulevaisuudessakin." (Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2014)*

Kartonkikilpailu tukee koulun opetustyötä ympäristön ja kestävä kehityksen liittyvissä kysymyksissä tarjoamalla opetusmateriaalia esim. videoiden, harjoitusten, ja esitysten muodossa. Opetusmateriaali löytyy koottuna osoitteesta [www.kartonkikilpailu.fi](http://www.kartonkikilpailu.fi). Kartonkikilpailu järjestää nyt ensimmäistä kertaa Suomen kouluissa. Kilpailuun voivat osallistua 1. lk – 6. lk oppilaat. Kilpailu on käynnissä 16. elokuuta 2018 – 8 helmikuuta 2019 välisenä aikana.

Osa tehtävistä vaativat kodin ja teidän vanhempien/ huoltajien tukea.

Kilpailun järjestäjänä toimii Tetra Pak yhdessä ympäristöjärjestö WWF:n kanssa.



### Muista meitä kartonkipakkauksia!

- Olemme arvokas raaka-aine uusille tuotteille
- Meidät on helppo kierrättää
- Kierrättäminen on tärkeää ympäristölle

**Ympäristöjärjestö WWF:** n suojelee luontoa ja ratkaisee maapallon vakavimpia ympäristöongelmia innostamalla ihmiset mukaan muutokseen ympäristömme ja hyvinvointimme puolesta:

- Suojelemalla luonnonvaraisia eläimiä mm. salametsästykseltä, ylikalastukselta ja elinympäristöjen tuhoamiselta.
- Edistämällä luonnonvarojen kestävä käyttöä.
- Kehittämällä ratkaisuja ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi.

[www.wwf.fi](http://www.wwf.fi)

**Tetra Pak** on maailman johtavin pakkaustuotteiden valmistaja. Osana luonnonsuojelutyötämme työskentelemme aktiivisesti kartonkipakkausten kierrätyksen lisäämiseksi ja kestävä kehityksen saavuttamiseksi. [www.tetrapak.com/fi](http://www.tetrapak.com/fi)



### Vinkkejä!

Löydät Tetra Pakin ja WWF:n sosiaalisessa mediassa. Seuraa heitä!